
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1224 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 44 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15527415 1498746 Денисайко Анастасія Олександрівна
53734083 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0249527 Англійська мова та 
друга іноземна

154,167

2 15536358 1498746 Жилінська Катерина Костянтинівна
55730359 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065301 Англійська мова та 
друга іноземна

172,867

3 15761053 1498746 Нівіна Анастасія Олексіївна
55731052 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025349 Англійська мова та 
друга іноземна

146,600

1



4 14851701 1498746 Толстякова Юлія Вікторівна
54225411 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0082557 Англійська мова та 
друга іноземна

150,917

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

B11 Філологія/B11.043 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15749824 1494159 Буштак Єва Станіславівна
55731058 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020481 Німецька мова та 
друга іноземна

156,467

2 15189804 1494159 Кравчук Вєроніка Олегівна
54000818 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0004096 Німецька мова та 
друга іноземна

148,889

3 15588171 1494159 Петрікова Ольга Олександрівна
52066185 AP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0252849 Німецька мова та 
друга іноземна

161,533

3



4 14805794 1494159 Щур Діана Володимирівна
55104096 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019965 Німецька мова та 
друга іноземна

134,143

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15140412 1469639 Бучаєва Марьям Магомедівна
53399418 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0425930 Економіка 
підприємства

144,100

2 15550514 1469639 Галаган Ігор Олегович
55871379 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063989 Економіка 
підприємства

151,037

3 15021574 1469639 Катюшина Неоніла Валеріївна
55797246 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0276956 Економіка 
підприємства

133,490

5



4 15478556 1469639 Колібаба Максим Романович
55398047 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158371 Економіка 
підприємства

140,667

5 15308224 1469639 Корзун Ніка Ігорівна
55451580 HP 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132280 Економіка 
підприємства

131,963

6 15412397 1469639 Мунтян Надія Дмитрівна
55857992 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0163902 Економіка 
підприємства

135,059

7 15708604 1469639 Ничипорук Катерина Дмитрівна
53696010 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0199624 Економіка 
підприємства

128,050

8 15440916 1469639 Ус Сергій Олександрович
54272677 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0155880 Економіка 
підприємства

157,200

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15529727 1503598 Білоус Аліна Сергіївна
55839880 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068913 Психологія 141,222

2 14920105 1503598 Даниленко Олександра Сергіївна
55839957 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076136 Психологія 130,926

3 15758834 1503598 Дорошенко Олена Олексіївна
54093416 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0135085 Психологія 136,300

7



4 14873747 1503598 Коваленко Софія Олександрівна
55837456 BA 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223068 Психологія 132,286

5 15225347 1503598 Ковальчук Поліна Леонідівна
53601504 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0139456 Психологія 152,150

6 15534148 1503598 Кубрак Святаслава Сергіївна
54272580 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0169537 Психологія 149,696

7 15264345 1503598 Олійник Микита Сергійович
55503372 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0169878 Психологія 135,778

8 15004782 1503598 Солоха Поліна Олександрівна
55288902 EH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129706 Психологія 147,704

9 15616963 1503598 Суханова Дарина Богданівна
55526628 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022218 Психологія 155,296

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15765349 1483972 Гроссу Максим Михайлович
51974205 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0251545 Облік і аудит 134,600

2 14855225 1483972 Дубас Софія Олександрівна
52766295 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035106 Облік і аудит 120,692

3 15324203 1483972 Єршова Лілія Іллівна
51851054 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068359 Облік і аудит 139,556

9



4 15558328 1483972 Олексенко Вікторія Геннадіївна
52771389 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009271 Облік і аудит 130,444

5 15095694 1483972 Підмогильна Крістіна Артемівна
52601065 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051521 Облік і аудит 133,885

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14976027 1477575 Бєляєв Сергій Володимирови
ч

55106157 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси і кредит 156,444

2 14824673 1477575 Енукідзе Володимир Анзорович
921430 A 29.06.1991 Диплом 
кваліфікованого робітника

Фінанси і кредит 141,346

3 15696926 1477575 Носенко Сергій Юрійович
55795624 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0275231 Фінанси і кредит 144,444

11



4 15361963 1477575 Христич Олександр Ігорович
55680636 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124637 Фінанси і кредит 125,423

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15587249 1477574 Аврамчук Анжеліка Петрівна
54451738 TM 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044206 Менеджмент 130,157

2 15422973 1477574 Андрусик Вероніка Сергіївна
55445883 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043536 Менеджмент 123,529

3 15368400 1477574 Бойко Аліна Василівна
55776117 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010191 Менеджмент 136,407

13



4 15535650 1477574 Бутенко Валерія Романівна
54813323 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0273853 Менеджмент 118,000

5 15279962 1477574 Волошин Анна Андріївна
55679503 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093342 Менеджмент 128,154

6 15538139 1477574 Герасимов Максим Дмитрович
53216070 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0113355 Менеджмент 143,500

7 14879708 1477574 Гогуля Наталія Михайлівна
29172005 KB 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0207895 Менеджмент 125,346

8 15635952 1477574 Дацюк Анна Максимівна
55834626 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0270809 Менеджмент 158,577

9 14975339 1477574 Дорошенко Ірина Миколаївна
54824495 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072880 Менеджмент 128,980

10 15299545 1477574 Дяденко Анна Ігорівна
53855025 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0206996 Менеджмент 167,600

11 14858406 1477574 Іванцов Данило Олексійович
55388946 CM 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0294491 Менеджмент 127,111

12 15198632 1477574 Ковтуненко Артем Олександрович
54000861 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0236629 Менеджмент 131,500

13 15190219 1477574 Корнієнко Анастасія Вячеславівна
54871122 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092521 Менеджмент 130,074

14



14 15446789 1477574 Коробенко Аліна Олександрівна
55607831 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079809 Менеджмент 121,804

15 14905006 1477574 Кузнецов Іван Вадимович
55779560 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213547 Менеджмент 125,615

16 14839952 1477574 Левицький Владислав Олександрович
55353045 XE 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171994 Менеджмент 147,037

17 14811881 1477574 Люта Анастасія Віталіївна
55776397 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183219 Менеджмент 123,269

18 15562767 1477574 Паламаренко Максим Вадимович
50837430 CK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 139,308

19 15595458 1477574 Потабенко Анна Анатоліївна
55857996 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068185 Менеджмент 150,148

20 15439239 1477574 Скорик Владислав Тарасович
55687989 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0293834 Менеджмент 147,808

21 15024124 1477574 Сокол Анна Ігорівна
55817941 EH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0257936 Менеджмент 132,519

22 15353716 1477574 Талалаївська Олена Анатоліївна
53567747 EH 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036040 Менеджмент 122,346

15



23 15744355 1477574 Хижняк Олександр Олександрович
53860351 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0277107 Менеджмент 134,500

24 14873643 1477574 Шевчук Максим Олександрович
55795775 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031053 Менеджмент 122,667

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14884094 1485626 Білобровець Марія Сергіївна
55074590 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011992 Маркетинг 132,077

2 15015245 1485626 Зозуля Єгор Максимович
54891714 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049707 Маркетинг 132,840

3 15526377 1485626 Корінчук Вікторія Віталіївна
55203077 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137368 Маркетинг 127,741

17



4 14829934 1485626 Науменко Артем Арсенович
49236021 KB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 154,077

5 15451037 1485626 Однорог Вероніка Петрівна
55763373 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065815 Маркетинг 130,154

6 15412269 1485626 Паламарчук Юлія Петрівна
55300523 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191800 Маркетинг 128,593

7 14857738 1485626 Петрик Владислав Сергійович
54293569 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0174367 Маркетинг 124,950

8 15102579 1485626 Попик Євген Васильович
55398049 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157248 Маркетинг 138,462

9 15588552 1485626 Томашевський Антон Михайлович
55604052 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0255547 Маркетинг 128,815

10 15670007 1485626 Тріфонова Карина Дмитрівна
55774413 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068187 Маркетинг 116,538

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

D7 Торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15025433 1472109 Загородня Віолетта Олегівна
55795656 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156454 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

135,444

2 15370720 1472109 Іванець Ірина Євгенівна
54649182 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0292838 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

122,308

3 15050687 1472109 Кузенкова Вероніка Андріївна
55840554 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023527 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

150,148

19



4 15720162 1472109 Петюх Олександра Сергіївна
52161435 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0308586 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

135,115

5 15267007 1472109 Пінчук Денис Сергійович
55667433 TA 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193777 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

126,706

6 15582892 1472109 Червоний Богдан Вікторович
55668204 TA 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0232409 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

121,630

7 14920461 1472109 Юхименко Аня Анатоліївна
54405256 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109696 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

151,200

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15493209 1482380 Гуза Денис Олексійович
54427288 EH 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068004 Право 157,645

2 15490035 1482380 Свистун Ярослав Юрійович
52775465 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 178,000

3 15488537 1482380 Смирнов Даниіл Олександрович
53216054 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 175,400

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

E2 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15417688 1475742 Новгородський Захар Олександрович
54429182 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179199 Екологія 128,433

2 15345333 1475742 Смирнова Євгенія Олександрівна
55378502 CM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125942 Екологія 142,033

3 15307993 1475742 Ярошук Анастасія Сергіївна
54443252 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096142 Екологія 129,700

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15557272 1468941 Колісник Анатолій Юрійович
17966073 KX 29.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Машинобудування 120,662

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15040891 1484063 Журбенко Вікторія Валеріївна
55816767 KX 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271665 Харчові технології 133,855

2 14899107 1484063 Киричок Вероніка Анатоліївна
55766189 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129135 Харчові технології 143,253

3 14957449 1484063 Оксентюк Тетяна Василівна
55187000 BC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072874 Харчові технології 143,091

24



4 15050169 1484063 Шевчик Анастасія Юріївна
55727845 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225121 Харчові технології 126,189

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14864822 1436719 Дячок Олег Олександрович
55795059 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069140 Геодезія та 
землеустрій

131,037

2 15612504 1436719 Литовченко Вадим Миколайович
924990 A 14.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2025р. - 0289035 Геодезія та 
землеустрій

118,308

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15021393 1475412 Романюк Олександр Васильович
53889870 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0034783 Будівництво та 
цивільна інженерія

138,006

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

G21 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14811152 1503644 Афіцька Анастасія Сергіївна
44538583 KX 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0050967 Біотехнології та 
біоінженерія

118,286

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15608224 1483819 Михно Василь Віталійович
44619886 EH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0303007 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

124,440

2 15560275 1483819 Степаненко Роман Вікторович
54296643 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0315108 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

117,640

3 15693590 1483819 Філон Сергій Миколайович
47938990 CM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

150,348

29



4 15580605 1483819 Філоненко Денис Михайлович
54325618 KB 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0294738 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

129,234

5 15265256 1483819 Фурдига Володимир Васильович
37726705 BH 01.03.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0105012 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

101,333

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14996478 1482598 Дудик Олег Віталійович
55186762 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030399 Агрономія 126,214

2 15478062 1482598 Заболотня Софія Анатоліївна
55554263 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116931 Агрономія 121,307

3 14872208 1482598 Красняник Іван Іванович
55287364 EH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184406 Агрономія 122,400

31



4 15357626 1482598 Лугіна Владислав Андрійович
55798463 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062306 Агрономія 154,904

5 15447494 1482598 Тарак Андрій Романович
55793328 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0252013 Агрономія 132,527

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15585292 1488461 Кривошия Андрій Ігорович
50669868 BK 30.08.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0282368 Садівництво, 
плодоовочівництво 
та виноградарство

128,593

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15573039 1488874 Павлюк Олена Федорівна
017535 ГP 21.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2025р. - 0256326 Захист і карантин 
рослин

119,049

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15010552 1488875 Гур`єв Андрій Костянтинович
55589557 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006328 Садово-паркове 
господарство

112,341

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

H5 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15374643 1490942 Клімас Іван Олегович
48801796 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

126,553

2 15374467 1490942 Котенко Максим Ігорович
54232897 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Водні біоресурси та 
аквакультура

128,739

3 15762861 1490942 Кучеренко Олександр Сергійович
33113463 AH 29.01.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

128,083

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15277494 1484389 Бова Родіон Юрійович
54648996 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0269667 Агроінженерія 118,393

2 14981673 1484389 Букша Богдан Володимирови
ч

55865000 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0276654 Агроінженерія 123,347

3 15338131 1484389 Вербенець Максим Олександрович
55799823 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229356 Агроінженерія 145,520

37



4 15641358 1484389 Кальник Максим Сергійович
55253008 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225030 Агроінженерія 126,626

5 14886749 1484389 Савченко Олексій Святославович
53360822 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0000676 Агроінженерія 135,456

6 15093381 1484389 Семенчук Роман Олегович
55253018 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225449 Агроінженерія 114,021

7 15238755 1484389 Сметанін Любомир Сергійович
55727888 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0317496 Агроінженерія 117,373

8 15627615 1484389 Царюк Олег Сергійович
50126700 BH 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0125749 Агроінженерія 130,492

9 15618218 1484389 Юст Владислав Володимирови
ч

22218021 KX 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0207584 Агроінженерія 125,970

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15101406 1484281 Головльов Ернест Ігорович
49332569 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0313971 Соціальна робота та 
консультування

140,456

2 15639879 1484281 Іванченко Оксана Леонідівна
40367843 PB 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота та 
консультування

139,455

3 15248629 1484281 Карась Артем Володимирови
ч

40044317 BC 22.03.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота та 
консультування

123,055

4 15105728 1484281 Король Віктор Олександрович
42401524 PB 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0314840 Соціальна робота та 
консультування

116,218

39



5 15245884 1484281 Рибачок Андрій Юрійович
46232615 BH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота та 
консультування

148,386

6 15593173 1484281 Сак Ольга Дмитрівна
55206119 BC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076388 Соціальна робота та 
консультування

132,526

7 15785360 1484281 Хрипченко Владислав Іванович
48738126 EP 25.03.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0314443 Соціальна робота та 
консультування

136,800

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14942218 1483630 Бойко Юлія Сергіївна
55797472 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143323 Готельно - 
ресторанна справа

137,963

2 15182568 1483630 Дишкант Анастасія Ігорівна
55526552 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155609 Готельно - 
ресторанна справа

129,922

3 14811435 1483630 Єрмілова Олександра Юріївна
55776383 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234250 Готельно - 
ресторанна справа

123,333

41



4 14895163 1483630 Тростенюк Дарія Євгеніївна
55082613 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007566 Готельно - 
ресторанна справа

131,556

5 15720759 1483630 Фархадов Ісмаїл Джавад Огли
55526143 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0239789 Готельно - 
ресторанна справа

116,538

6 15447211 1483630 Яворська Олена Олександрівна
55539723 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124291 Готельно - 
ресторанна справа

142,630

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14930247 1483737 Тосик Аніта Станіславівна
55760588 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079811 Туризм 136,885

2 15284794 1483737 Цібірева Лілія Сергіївна
55760091 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131094 Туризм 125,222

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1224 "СК"

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15134251 1512161 Логінов Артур Антонович
55408871 KB 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0286749 Автомобільний 
транспорт

125,037

44


